ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВĂРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ПАРТАС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«25» апреля 2019 г. № 13
Партас  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУРТАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«25» апреля 2019 г. № 13
д.Буртасы

 В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, Положением «О регулировании бюджетных правоотношений в Буртасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики» Собрание депутатов Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики за 2018 год по доходам в сумме 3443439,07 рублей, по расходам в сумме 3518443,73 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики)  в сумме 75004,66  рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по кодам  классификации  доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

 расходов бюджета Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

 расходов бюджета Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по разделам, подразделам, классификации расходов бюджетов за 2018 год  согласно приложению 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

использования резервного фонда  администрации Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики за 2018 год согласно приложению 5.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Буртасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                    Н.П. Петров